
LV84 ×2 セット

bx155 フコイダン　100ml 空容器 ¥220

\14,300

\26,400

￥7,150

\5,170

\3,080

￥8,250

\13,200

\4,290

\7,645

\385

\385

¥6,985

¥18,810

¥29,150

( ヘアクリーム）

（ヘアローション）

（ヘアミルク）

bx171
アメイジングリラクサー 500ｇ ￥6,160

（ファーメント代替品）

プラチナ・フュージョン

アメイジングリラクサー

プラチナ 1L（3 本セット）

bx77

bx128

bx78

bx119 フュージョンカラーサポーター 150g 3 個セット

¥11,000

¥20,900

¥29,040

¥44,000

¥99,000

¥220

¥4,290

¥7,480

¥13,200

¥25,300

¥1,540

¥3,850

羽衣アルファ　500ml　２本セット

羽衣アルファ　500ml　3 本セット

×2セット

×2セット

×5セット

hg81

hg41

\23,650

\20,900

\11,000

¥15,510

hg24

hg25

hg26 羽衣アルファ　100ml 空容器 ¥220

×3 セット

hg43

hg42 \28,050

\38,500

¥12,650

¥11,000

¥7,700

¥3,300

¥6,050

みらい　トステア配合複合前処理トリートメント

みらい　400ml ￥5,500

¥29,700

みらい専用スプレーヤー ￥165

bx173

bx174

bx175

みらい　400ml　3 本セット

みらい 400ml 6 本セット
（スプレーヤー１本つき）

bx169 ¥15,510

商品カタログ

LV95

LV96

NO3 ミニサイズ 30ｇ　5個セット

NO3 ミニサイズ 30ｇ 10 個セット

（価格はすべて税込表示）

BXO ボリュームアップカール１液　3本セット

BXO ボリュームアップカール１液　6本セット

BXO ボリュームアップカール１液　12 本セット

bx180

bx181

bx182

￥5,940

\10,560

\18,480

ボリュームアップカール

ボリュームアップカール

ボリュームアップカール

ボリュームアップカール

ボリュームアップカール

￥2,750

￥14,850

￥26,400

￥2,117

￥907

￥4,400

￥23,100

￥3,388

￥1,452

￥4,400

￥23,100



\1,650

（価格はすべて税込表示）

\1,925

\11,550

\19,250

\28,875

\4,620

\13,860

\1,980

\11,880

\19,800

\29,700

\1,540

\9,240

\15,400

\23,100

\2,420

\9,680

FF うるおいローション

ff1

ff11

FF ローション　150ml \2,145

\11,880

\21,120

\38,280

\4,620

\13,860

FF ローション 150ml ６本セット

FF ローション 150ml 12 本セット

FF ローション 150ml 24 本セット

ff12

ff13

ff2

ff21

FF ローション 400ml

FF ローション 400ml 4 本セット

¥3,245

\6,600

lv60

lv61

lv65

lv68

lv66

lv67

lv69

lv74

lv75

lv76

lv77

2,728

4,180

3,080

lv90 ファイバーヘアパック 20ℊ 10 個セット

\1,925

\10,725

\19,800

\36,300

\2,508

\11,000

\2,200

\2,156

\12,012

\22,176

\40,656

\2,200

lv87

lv88

\4,180

\17,600
NEW

¥5,280

商品カタログ

あさふわ　
ボリュームアップローション

fa1 ボリュームアップローション 150ml \2,475

\4,070

\11,550

fa2

fa21

ボリュームアップローション 300ml（詰替）

ボリュームアップローション 300ml 
　　　　　4本セット

¥3,300

\5,445

ボリュームアップローション 150ml

ボリュームアップローション 150ml

ボリュームアップローション 150ml

6 本セット

12 本セット

20 本セット
fa13

fa11

fa12

\13,860

\26,136

\40,700

5use マルチオイル

mu2

mu21

5use マルチオイル　100ml \3,080

\15,840

\29,040

\52,800

5use マルチオイル ６本セット

5use マルチオイル 12 本セット

5use マルチオイル 24 本セット

mu22

mu23

¥3,850

うるうるスタイリングバーム

bm1

bm11

\1,980

\10,890

\19,800

\29,700
うるうるスタイリングバーム

　　　　 20 本セット

bm12

bm13

¥3,080

うるうるスタイリングバーム

　　　　 12 本セット

うるうるスタイリングバーム

　　　　 6 本セット

うるうるスタイリングバーム　45g

120
髪うららオイル 120ml　6 本セット

髪うららオイル 120ml  12 本セット

髪うららオイル 120ml  20 本セット

ku81

ku82

ku83

ku84

¥4,950 ¥3,630

¥20,460

¥38,280

¥59,400

NEW

\3,300



¥3,400

¥2,700

¥900

¥11,000

¥8,250

¥3,850

¥10,230

¥7,480

¥3,850

¥51,150

¥12,650

¥8,800

¥4,950

¥63,250

¥12,100

¥9,790

¥3,410

シャイン

シャイン

シャイン

182

183

184

¥1,430

¥2,640

¥29,040

\1,650

（価格はすべて税込表示）

¥7,480

¥3,850

¥51,150

¥10,230

\1,320

\4,235

\3,630

\3,410

\4,400

商品カタログ

RA93

\8,800

\6,050

\6,050

\5,280

\31,680

\5,280

\31,680

\31,680

\5,280

\31,680

\2,310

\2,464

\3,861

\23,166

\2,079

\3,036

\18,216

\20,691

\3,432

\2,156

\5,500

肌うららお買い得４点セット
\8,838

\4,158

\4,356

\2,502

\15,015

\2,717

\25,025

\16,302

\27,170

\2,002

\12,012

\20,020

\2,717

\2,717

\16,302

\16,302

\27,170

肌うらら　スキンケア ナビア　スキンケア

na1

na8

na2

na6

na5

na9

炭酸クリアーローション（拭き取り化粧水）180g

炭酸オールインワンジェル 150g \7,150

\12,155

\17,160

\6,600

\11,220

\15,840

na10 （炭酸オールインワンジェル 150g・

炭酸クリアーローション　180ｇ　各 1本）

炭酸　ジェル +ローション　セット

\12,100

na11

na13

na14

洗顔フォーム　120g

洗顔フォーム　120g　６本セット

 洗顔フォーム　120g　12 本セット

\2,948

\16,478

\30,140

炭酸オールインワンジェル 150g ２本セット

炭酸オールインワンジェル 150g 3 本セット

炭酸クリアーローション 180g ２本セット

炭酸クリアーローション 180g 3 本セット



（価格はすべて税込表示）

\1,430

\1,430

\1,430

\1,430

\1,430

\1,430

\1,540

\1,540

\1,540

\1,540

\1,540

\1,782

\1,782

\11,440

\6,380

\6,380

\6,380

\6,380

\6,380

\6,380

\6,380

\6,380

\11,440

\11,440

\11,440

\10,340

\5,720

\5,720

\5,720

\6,820

\6,820

\6,820

\6,820

商品カタログ

代引き

052-837-2331
10:00-12:00
13:00-17:00

受付
時間

（土・日・祝日は除く）

お電話

※発送は営業日となります注文方法について

送料について
ご注文金額／ 33,000

1 1,000
：送料1 1,000 770

330
円（税込）以上

円（税込）未満

：送料無料
～32,999 ：送料 円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込） 円（税込）

決済方法について
代引き / クレジットカード / PayPay

送料について

決済方法について

ご注文金額／
1 1,000

：送料1 1,000 550
円（税込）以上
円（税込）未満

：送料無料
円（税込）

一番
お得！

メッセージ形式にて

送信して下さい

LINE公式

24 時間受付

上記 QR コードより

ご注文いただけます

オンラインショップ

24 時間受付

お得

お得

お得

お得

お得

お得

（税込）以上のご注文で送料が無料に！
お得な送料設定

ポイントでお得 ２４時間注文受付

決済方法の選択可
代引き/クレジットカード/PayPay

買い物時に会員ランクに応じてポイント付与（期限なし） 
ポイントを使ってよりお値打ちに！ ※全ての決済方法が対象

(会員ランクに応じて)

オンラインショップ限定のお得なキャンペーンを開催
キャンペーンへの参加

ボーナスポイント進呈

オンラインショップからのご注文が一番お得です！

it41

it42

it43

it45

瞬彩　カラー添加剤　300ｍｌ

瞬彩　カラー添加剤　300ｍｌ　３本セット

瞬彩　カラー添加剤　300ｍｌ　5 本セット

瞬彩　カラー添加剤　100ｍｌ空容器

¥3,960

¥11,286

¥16,720

¥220


